Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Качалинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

          21.08.2025                                                                                                    № 111
О назначении лица ответственного за размещении информации на

официальный сайт МКОУ «Качалинская СОШ»
п р и к а з ы в а ю:
         Назначить ответственным за  размещении информации на официальный сайт МКОУ «Качалинская СОШ» педагога-организатора Баханаеву Жайнет Исаевну
-

    Директор      школы:                                                                                      А.И.Власова

 С приказом ознакомлены:                                                                                 Ж.И.Баханаева